



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih: 26 Mart 2019
Sayı: 8375

10625

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Fahrettin Koca tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 22.03.2019

Saygılarımla.

Suzan ŞAHİN
Hatay Milletvekili

LÖSEV Vakfı tarafından Avrupa'nın ilk, Türkiye'nin en donanımlı LÖSANTE Çocuk ve Yetişkin Hastanesi, 2016 yılında tamamlanmış ve Sağlık Bakanlığı tarafından 75 yataklı olarak ruhsatlandırılmıştır. 400 yataklı olmasına rağmen sadece 75 yatak için ruhsat verilmesi nedeniyle yüzde 20 kapasite ile çalışabilen tam donanımlı hastanede 325 yatak, 70 kadar yoğun bakım servisleri, ameliyathane, radyoterapi kliniği, yetişkin kemik iliği nakli servisleri, kalp damar cerrahisi kliniği ve bakım servisleri, Kardiyok Anjiyo cihazları ve bölümü ruhsatlandırılmadığı için atıl durumda bırakılarak çürümeye terk edilmiştir. Bununla birlikte multidisipliner tedavi amacıyla olan hastaneye Sağlık Bakanlığı tarafından tek onkolog ve bir hemotolog kadrosu verilmiş olması tedavi koşullarını daha da imkansızlaştırmaktadır.

Konuyla ilgili olarak LÖSEV tarafından LÖSANTE için Sağlık Bakanlığı'na yapılan başvurulara verilen yanıtta hastanenin özel hastane hükümlerine tabi olduğu, branşların tamamında tanı ve tedavi dahil olmak üzere tüm sağlık hizmetlerini bir kamu hastanesi gibi hiçbir ilave ücret almaksızın sunulması taahhüt edildiği takdirde taleplerinin yeniden değerlendirileceği yanıtı verilmiştir. Lösemili çocuklar başta olmak üzere tüm kanserli çocuklar ile yetişkin kanser hastalarını yaşatmak amacıyla yola çıkan, 6 öğün yemeğinden pijamalarına, trombositlerinden yurtdışından getirilen ilaçları ile moleküler genetik çalışmalarına kadar tamamen ücretsiz tedavi edilmelerini sağlayan LÖSANTE, kanser tedavisinde çok önemli cihazlara sahiptir. Tedavi başarısı, Avrupa ve Amerika'da birçok merkezin üzerinde ulusal ve uluslararası hematoloji kongrelerinde %92 olarak kabul edilmektedir. LÖSANTE'nin tam kapasite olarak kullanılmaması umutla bekleyen birçok çocuğun ve hastanın tedaviye erişimini zorlaştırmaktadır.

Bu bağlamda;

1. Kanser hastası çocuk ve yetişkinler için önemli bir kurum olan LÖSANTE hastanesine tam ruhsat verilecek midir? Bu konuda bir çalışma var mıdır?
2. Hayati önem arz eden ve bu konuda yeterli donanıma sahip olan böylesi bir hastanenin çalıştırılması konusunda Sağlık Bakanlığı tarafından verilen tam ruhsat sözünü neden tutulmamaktadır?
3. LÖSANTE Hastanesinin sahip olduğu cihazlar hangi kamu hastanesinde ve kaç tane bulunmaktadır?